
РЕШЕНИЕ № 3 
27.01.2022 год. 

 
Закупуване на климатици за ДГ „Мики Маус“, с. Враниловци 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА, във връзка с чл. 94, ал. 3, т. 2 и т. 6 

от Закона за публичните финанси и чл. 29, ал. 3 от Наредбата за условията и реда за 
съставяне на бюджетната прогноза за местните дейности за следващите три години и 
за съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на общинския бюджет, Общински 
съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Разрешава на Моника Михайлова – ВрИД Директор на ДГ „Мики Маус“ да 

направи капиталов разход в размер до 5 500,00 лв. от преходния остатък от 2021 г. за 
държавно делегирани дейности. 

2. Задължава Моника Михайлова – ВрИД Директор на ДГ „Мики Маус“ да 
предприеме необходимите действия за подмяна на съществуващите 2 климатика в 
спалното помещение ДГ „Мики Маус“, с. Враниловци с нови, с мощност 18 000 BTU, 
работещи с фреон R32, COP min 3,5 и отоплителна мощност min 5,7 KW. 

3. Задължава кмета на Община Габрово при представяне на бюджета и 
инвестиционната програма на Община Габрово за 2022 г. да включи горните разходи 
по пера в съответствие с единната бюджетна класификация. 

 
Приложение: 1. Писмо № ОСД-01-01-14/24.01.2022 г. 

  2. Становище 
 

 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Н. Коева/ 
 
 
 
 


